
Sokolov Stavební úpravy komunikace ulice Třebizského, Sokolov " 
Smlouva č. 75/2017-ORM dodatek č. I

DODATEK SMLOUVY c. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění zákona 460/2016 Sb.)

„Stavební úpravy komunikace ulice Třebizského, Sokolov"

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 

IČ:

DIČ:

Algon, a.s

Ringhofferova 1/115, 155 21 Prah 5

284 20 403

CZ28420403

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS v Praze , oddíl B , vložka 14403 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Petr Študlar, předseda představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2017 Smlouvu o dílo č. 75/17-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Stavební úpravy komunikace ulice Třebizského, Sokolov44 v rámci stejnojmenné 
veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo44). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, 
jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „Stavební úpravy komunikace ulice Třebizského, Sokolov44 dojde k navýšení 
k objemu stavebních prací. Z tohoto důvodu se mění cena díla tak, že

v článku VII, „Cena díla a platební podmínky" se mění odst. VII. 3, který nově zní:

VII. 3 Smluvní cena za celé dílo je stanovena jako pevná a maximální a činí

Celkem 3 428 880,40 Kč bez DPH.

112



Sokolov
Stavební úpravy komunikace ulice Třebizského, Sokolov‘ 

Smlouva č. 75/2017-ORK4 - dodatek č. 1

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo 
nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo........... ze dne..........

Přílohy:
1) Změnový list č.l

V Sokolově dne 'ZsSÍJ V.ČMte......dne /ť- 17■ ZO/Í

2/2



Stavební úpravy zklidněné komunikace, ul.Třebizského "C”, Sokolov

Změnový list č.1 podklad pro dodatek k SoD
Název změny:

Vícepráce a méněpráce na objektu

Popis změny:

Jedná se o vícepráce a méněpráce vyvolané zjištěnými skutečnostmi při vlastní realizaci stavby

Zdůvodněni změny:

Ke změně došlo z důvodu zjištěných skutečností při provádění stavby. Kolize původního návrhu s trasou stávajícího 
topného kanálu a kabelu ČEZu.

Umístění změny:
Objekt a část

Stavební úpravy zklidněné komunikace, ui.Třebizského "C", Sokolov
Soupis příloh:

1. Rozpočet
Odsouhlasil:

Jméno Datum: Podpis

Zhotovitel: ■■■

TDI

Projektant

Objednatel souhlasí s cenou směny ve výši (cena uvedena bez DPH) 67 503,23 Kq

Objednatel Luboš Pravec



Stavební úpravy zklidněné komunikace, ui.S.Třebízského !’C'\ Sokolov

Změnový list č.1 -rozpočet
por.
číslo
poi.

č.pol. kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku Kč

celk.cena ve 
3mlouvě Kč

celkxena po 
zrněné Kč

rozdíl celk, ceny
Kč

Práce vyvolané úpravou z důvodu kolize s topným 
kanálem a kabelem ČEZu: 67 508,23 Kč

1 6 121101103R00 Sejmuti orr.ice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 9,41060 21,41 12,0000 32,00 301,14 685,14 384,00 Kč

2 7 122202201R00 Odkopšvky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 28,23130 36,18 7,95 95,00 2682,02 3437.27 755,25 Kč

3 3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 28,23190 36.18 7,95 15,00 423,48 542.73 119,25 Kč

4 9 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,41720 25,37 7,95 125,00 2177,15 3170,90 993,75 Kč

5 10 1627011O9R00 Příplatek k. vod. oremísténí hor. 1-4 za další 1 km m3 87,08600 126.S4 39,75000 9,00 783,77 1141,52 357,75 Kč

6 11 171201201R00 Uložení sypantny na skí.-sypanina na výšku přes 2m m3 17.41720 25,37 7,95000 14,00 243,84 355,14 111,30 Kč

7 12 199C00002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,41720 25,37 7,95000 90,00 1567.55 2283.05 715,50 Kč

8 13 131101102ROO Ůarava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 994,02250 1 010,02 16,00000 9,00 8946,20 9090.20 144,00 Kč

9 19 564951113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 994,02250 1 010,02 16,00000 115,00 114 312,59 116152,59 1 840,00 Kč

10 NP 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 13.20 cm m2 948.37770 1 030,63 82,25000 285,00 270 287,64 293728,895 23 441,25

" 21 573111113ROO Postňlčživičný infiítr> posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 865,45750 330,21 -35,25000 19,61 16 971,62 16280,3691 -691,25



12 22 565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22*#-,nad 3 m.tJ.7 cm m2 865,45750 830,21 *35,25000 292,64 253 267,48 242951,923 -10 315,56

13 23 573211111ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 865.45750 830.21 -35,25000 3,68 7 512,17 7206,2011 -305,97

14 24 577132311R0C Beton asfalt. ACC 8 CH obrusný, nad 3 m, 4 cm m2 865,45750 830.21 -35,25000 219,57 180 028,50 182288,661 -7 739,84

15 25 596215040R0O Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 82.92030 195,72 112,80000 196,00 16 252,38 38361,1788 22 108,80

16 26 59245263RS Dlažba BEST KLASIKO přírcdni 20x10x8 m2 60,34510 175,35 115,00000 162,00 9 775,91 28405.9062 18 630,00

17 32 917862111RT8 Osazení stojat. obrub.bst s opěrou.íože z C 12/15. včetně 
obrubníku 100/15/30 m 337,58940 390,59 53,00000 320,00 108 028,61 124988,608 16 960,00

Rozdíl celkové ceny 67 508,23 Kč

Méněpráce - 19 052,63 Kč

Vícepráce 86 560,85 Kč

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 67 508,23 Kč


